
      Liège: 04/252.70.64

      Namur: 081/56.86.56

      Charleroi: 071/20.08.30

      Libramont: 061/21.81.81

Tarifs 2023

Type Attache Jour Semaine 4 Semaines
Mini-pelle sur chenilles 1T Module 0 120 € 100 € 65 €

Mini-pelle sur chenilles 1,5T à 1,7T Module 0 125 € 105 € 70 €

Mini-pelle sur chenilles de 1T à 1,7T + remorque Module 0 150 € 120 € 85 €

Mini-pelle sur chenilles  1,9T & 2T compact Module 0 130 € 110 € 75 €

Mini-pelle sur chenilles 2,7T Module 1 155 € 125 € 90 €

Mini-pelle sur chenilles 3,5T Module 1 180 € 145 € 105 €

Mini-pelle sur chenilles 5T à 6T Module 2 215 € 175 € 125 €

Mini-pelle sur chenilles 8,5T Module 3 260 € 200 € 155 €

Pelle sur chenilles 14T compacte CW30 320 € 250 € 190 €

Pelle sur chenilles 23T CW30 380 € 290 € 240 €

Pelle sur chenilles 25T compacte CW30 400 € 310 € 250 €

Pelle sur chenilles 30T CW45 450 € 370 € 280 €

Type Attache - Largeur Jour Semaine 4 Semaines
Pelle sur pneu 10T CW10 270 € 225 € 165 €

Pelle sur pneus 14T CW30 315 € 260 € 200 €

Pelle sur pneus 16T compacte CW30 315 € 260 € 200 €

Pelle sur pneus 17T CW30 340 € 270 € 210 €

Pelle sur pneus 21T CW30 370 € 300 € 240 €

Type Largeur / Hauteur / capacité Jour Semaine 4 Semaines
Dumper sur chenilles 10T 2,9m / 3,05m / 10T - 6,6m3 600 € 510 € 390 €

Dumper sur pneus 1T 115 € 95 € 70 €

Dumper sur pneus 2T 1,5m / 3m / 2500kg - 1,75m3 125 € 105 € 75 €

Dumper sur pneus 3,5T - 4T 1,9m / 3m / 3500kg - 2,3m3 145 € 120 € 85 €

Dumper sur pneus 6T 2,1m / 3,05m / 6000kg - 3,5m3 165 € 140 € 100 €

Dumper sur pneus 9T 2,5m / 3,05m / 9000kg - 4,4m3 240 € 200 € 135 €

Type Largeur / Capacité Jour Semaine 4 Semaines
Chargeuse compacte sur pneus type S70 900mm 110 € 90 € 65 €

Chargeuse compacte sur pneus type S530 1727mm 145 € 120 € 85 €

Godet balayeur 75 € 65 € 50 €

Fourche à palette 15 € 13 € 10 €

Chargeuse compacte sur chenilles type T590 1730mm 200 € 160 € 115 €

Chargeuse articulée L28 1270mm 145 € 120 € 85 €

Chargeuse articulée L85 1850mm 200 € 160 € 115 €

Chargeur Doosan DL320 3,5m3 420 € 380 € 340 €

Chargeur Doosan DL420 4,5m3 490 € 420 € 390 €

Pelles & Mini-Pelles sur Chenilles

Pelles sur Pneus

Dumpers Chenilles ou Pneus

Chargeurs

Compactage

Prix

Prix

Terrassement & Démolition

Prix

Prix



Type Poids Jour Semaine 4 Semaines
Pilonneuse 62kg 32 € 26 € 19 €

Plaque vibrante 67kg 29 € 25 € 17 €

Rouleau 750kg 750kg / 650mm 60 € 48 € 34 €

Rouleau 1,5T pied de mouton 1595kg / 850mm 155 € 115 € 89 €

Rouleau 2,4T 2400KG / 1000mm 140 € 110 € 80 €

Rouleau 2,7T 2700KG / 1200mm 145 € 120 € 85 €

Rouleau 4T 4345KG / 1380mm 180 € 135 € 100 €

Rouleau 7T 8000KG / 1820mm 220 € 155 € 110 €

Rouleau 13T 13000KG 250 € 190 € 135 €

Rouleau 13T pied de mouton 13000KG 300 € 225 € 155 €

Type Caractéristiques Jour Semaine 4 Semaines
Fourches à palette 10T CW10 35 € 25 € 20 €

Fourche à palette >14T CW30 45 € 35 € 30 €

Godet claire voie 8 - 10T Module 3 30 € 25 € 18 €

Godet claire voie >14T CW30 35 € 30 € 22 €

Godet inclinable 3,5T à 5T Module 2 35 € 30 € 22 €

Godet inclinable 8T Module 3 40 € 35 € 30 €

Godet inclinable 14T CW30 50 € 40 € 34 €

Godet inclinable 25T CW30 60 € 48 € 38 €

Pince de tri 3,5 à 5T Module 2 110 € 75 € 50 €

Pince de tri 8T Module 3 120 € 85 € 60 €

Pince de tri >14T CW30 150 € 100 € 70 €

Tarière 2,7T Module 2 75 € 50 € 35 €

Mèche pour tarière 230mm ou 300mm 13 € 10 € 10 €

Rototilt 10T CW10 100 € 85 € 60 €

Rototilt 14T CW30 130 € 105 € 75 €

Rototilt 25T CW30 140 € 95 € 70 €

Brise roche 1T Module 0 50 € 40 € 25 €

Brise roche 2,7T Module 1 80 € 65 € 45 €

Brise roche 3,5 à 5T Module 2 100 € 80 € 55 €

Brise roche 8T Module 3 115 € 95 € 70 €

Brise-roche 10T CW10 150 € 125 € 95 €

Brise roche 14 à 16T CW30 210 € 170 € 130 €

Brise roche 22 à 25T CW30 240 € 185 € 145 €

Type Largeur Jour Semaine 4 Semaines
chargeur téléscopique 7m / 3000kg 160 € 130 € 95 €

chargeur téléscopique 7m / 3500kg 180 € 140 € 100 €

chargeur téléscopique 12m / 3600kg 240 € 195 € 140 €

chargeur téléscopique 18m / 4000kg 290 € 220 € 160 €

Type Caractéristiques Jour Semaine 4 Semaines
Chariot élévateur thermique 2,5T / Diesel 135 € 72 € 51 €

Chariot élévateur thermique 4T / Diesel 140 € 89 € 59 €

Transpalette manuel 2500kg   15 € 12 € 9 €

Type Hauteur de travail Jour Semaine 4 Semaines
JLG-2032ES 8m 180 € 80 € 69 €

GS-4047 13m 230 € 110 € 90 €

Accessoires Pelles

Chargeurs téléscopiques

Chariots élévateurs thermiques

Prix

Prix

Prix

Prix

Levage & Manutention

Prix

Nacelles à ciseaux électriques



Type Hauteur de travail Jour Semaine 4 Semaines
Z34/22 12,30m 210 € 120 € 97 €

Z45/25 15,90m 220 € 126 € 103 €

Type Hauteur de travail Jour Semaine 4 Semaines
Z51/30J RT 18m 250 € 146 € 120 €

Type Hauteur de travail Jour Semaine 4 Semaines
GR26J 9,9m 180 € 80 € 69 €

Type Combustible Jour Semaine 4 Semaines
Brouette 7 kva diesel 35 € 26 € 19 €

20 kva diesel 40 € 35 € 25 €

30 kva diesel 50 € 45 € 30 €

40 kva diesel 65 € 52 € 36 €

60 kva diesel 85 € 75 € 50 €

100 kva diesel 110 € 95 € 65 €

150 kva diesel 150 € 125 € 90 €

Type Pression (bar) Jour Semaine 4 Semaines
3,7 m3 7 50 € 40 € 30 €

5,3 m3 7 60 € 50 € 35 €

11,1 m3 8 105 € 85 € 60 €

11,1 m3 12 120 € 100 € 70 €

11,1 m3 14 135 € 115 € 80 €

21 m3 12 215 € 180 € 135 €

21 m3 20 300 € 265 € 200 €

21 m3 25 335 € 270 € 220 €

Type Hauteur / Surface éclairage Jour Semaine 4 Semaines
LED - surface 5000m2 7m / 6000m2 35 € 26 € 19 €

Type Jour Semaine 4 Semaines
Marteau-Piqueur de 7 à 12kg 13 € 10 € 8 €

Brise-Béton de 17 à 30kg 15 € 13 € 9 €

Soufflette 3 € 2 € 1 €

Aiguille vibrante pneumatique 25 € 20 € 15 €

Pic 2 € 1 € 1 €

Burin 2 € 1 € 1 €

Bêche 3 € 2 € 1 €

10m flexible 2'' 24 € 20 € 15 €

15m Flexible 3/4'' 5 € 3 € 2 €

Nacelles bras articulés diesel
Prix

Nacelles mât vertical électrique
Prix

Compresseurs

Accessoires Compresseurs
Prix

Parcs & Jardins

Nacelles bras articulés électriques

Prix

Mâts d'éclairage

Prix

Groupes Electrogènes

Energie & Air & Lumière

Prix

Prix



Type Diamètre Jour Semaine 4 Semaines
Broyeur tractable 16cm 185 € 150 € 115 €

Type Jour Semaine 4 Semaines
Lame de 40cm essence 2T 50 € 40 € 30 €

Type Jour Semaine 4 Semaines
Scie de sol portable 55 € 45 € 35 €

Scie de sol chariot 105 € 95 € 75 €

Carotteuse 40 € 30 € 25 €

pied carotteuse 35 € 30 € 25 €

Type Jour Semaine 4 Semaines
porte engin permis B+E 50 € 40 € 30 €

Type Jour Semaine 4 Semaines
nettoyeur eau tractable 200 bars 115 € 85 € 77 €

Type Capacités Jour Semaine 4 Semaines
Cuve + pompe 500l - 1000l - 2000l

Type Jour Semaine 4 Semaines
canon à chaleur 35 € 25 € 20 €

Déshumidificateur 25 € 20 € 15 €

sur demande

Divers

Cuves

Broyeur de branche

Prix

Tronçonneuse

Scie de sol - Carotteuse

Prix

Prix

Prix

Prix

Remorque

Nettoyeur haute pression

Canon à chaleur - Déshumidificateur
Prix

Prix

Jusqu'à 150km 765 €

Machines de 10 tonnes à 25tonnes

Jusqu'à 130km 655 €

Jusqu'à 140km 705 €

Jusqu'à 100km 505 €

Jusqu'à 110km 555 €

Jusqu'à 120km 605 €

Jusqu'à 70km 350 €

Jusqu'à 80km 400 €

Jusqu'à 90km 455 €

Jusqu'à 40km 205 €

Jusqu'à 50km 255 €

Jusqu'à 60km 295 €

Jusqu'à 20km 125 €

Jusqu'à 25km 145 €

Jusqu'à 30km 165 €

Transport
Machines jusque 9 tonnes

Jusqu'à 10km 85 €

Jusqu'à 15km 105 €



*tarifs hors assurance 6%, HTVA 

Régie, départ dépôt le plus proche / retour dépôt 105€/h

Régie, départ dépôt le plus proche / retour dépôt 95€/h

Machines > 25 tonnes


